CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  13/07/2020

  Registrado sob o nº  beb283f3

  Sessão de  14/07/2020

  Funcionário..............................................

Requerimento

     3/2020

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira

                                  Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos,
aos Srs. Marcelino Paludeto e Marcos Vinicius Milani, proprietários da Loja Móveis Cinderela, há
muito tempo estabelecido em nossa cidade, que vem prestando um excelente serviço a nossa
comunidade, e com isso contribuindo com a geração de emprego e com o crescimento de nosso
município.
                                 Aos Srs. Marcelino Paludeto e Marcos Vinicius Milani, deixamos registrados as
nossas congratulações e nossos aplausos e que continuem com o sucesso, que é merecido.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2020

Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira
1° Vice Presidente(a) - União Brasil

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144